各位

2024 年 ４ 月 １５ 日

ヤマエグループホールディングス株式会社

当社所属契約のプロゴルファー竹田麗央選手がツアー初優勝

ヤマエグループホールディングス株式会社（本社:福岡県福岡市、代表取締役会長ＣＥＯ 網田 日出人）は、

４月１２日(金)～１４日(日)に行われた「KKT杯バンテリンレディースオープン」で、所属契約中のプロゴルファー

竹田麗央選手が念願のプロ初優勝を収めましたことをご報告いたします。

当社は2022年から竹田麗央選手と所属契約を締結し、熊本から世界を目指し挑戦を続ける竹田選手の活動を

サポートしてまいりました。皆さまの温かいご声援に感謝申し上げますとともに、今後益々の活躍が期待される同

選手への変わらぬご声援のほど、よろしくお願い申し上げます。

一人ひとりの生活に「食と住」で豊かさを提供するヤマエグループは、引き続き躍進する竹田選手をサポートし共に

未来へ挑戦し地域へ貢献してまいります。

  竹田選手プロフィール

  熊本県合志市出身 ゴルフ歴6歳～ プロテスト合格日2021年11月5日 平均飛距離 260ヤード

【本件に関するお問い合わせ先】

ヤマエグループホールディングス株式会社 広報・取締役会室

post_sk@yamaegroup-hd.co.jp